Anno 2016 Tipologia Istituzione C - COMUNI
Istituzione 3584 - IGLESIAS Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 26/02/2019 10:18:39

Tabella: T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZIO |RETRIBUZIO [INDENNITA [ASSEGNO INDENNITA  [INDENNITA' |COMPENSI | COMPENSO |FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI [ ARRETRATI |ALTRE STRAORDIN | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTIC | NEDI NEDI DI AD ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVI | PER ROGITO- AVVOCATI E AP.PER ANNI SPESE ARIO
CONTRATTU o POSIZIONE |RISULTATO |COMPARTO |PERSONAM |COMMA 5- STAFF/COLL |RISCHIE AL SEGR. RESPONSAB | TA' FUNZIONI SEGRETERI PERSONALE | COMPENSI | PRECEDENT | ACCESSORI
ALE TER, D.LGS. |ABORAZION |DISAGI COMUNALE |. TECNICHE A CONV.- COMANDAT | RISULTATO/ EED
151/2001 E QUALE DIR. IND.SCAVAL O/DISTACCA | PRODUTTIVI INDENNITA
GENERALE co TO PRESSO | TA VARIE
L'AMM.NE

0D0102- 202 0 0 38.245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.895 0 0 0 0 0 0 42.342
SEGRETARI
OA

0D0103- 0
SEGRETARI
OB

0D0485- 0
SEGRETARI
ocC

0D0104- 0
SEGRETARI
(0]
GENERALE
CCIAA

0D0097- 0
DIRETTORE
GENERALE

0D0098- 0
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110 C.2
TUEL

0D0095-ALTE 0
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164- 870 0 0 59.890 9.056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.816
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

0D0165- 0
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
Cco

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6A00-
POSIZ.
ECON. D6

425

1.220

30

3.876

2.801

389

8.107

16.848

0D6000-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO
D1

213

1.421

611

454

339

3.337

052486-
POSIZ.ECON
.D5

398

1.224

2752

2.801

358

318

7.851

052487-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D1

795

142

2443

108

5.771

5.766

1.700

2.681

19.406

051488-
POSIZ.ECON
.D4

190

617

1.345

1.318

179

422

4.071

051489-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D1

1.713

5.513

5.590

12.522

6.984

32.322

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

61

4.715

1.379

208

10.884

17.247

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

895

1.054

9.017

1.442

2.926

169

3.188

7.077

513

310

12.756

39.347

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

666

2.467

849

2.081

6.996

2754

15.813

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D1

624

2403

2.679

5.437

1.497

70

12.710




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
Cco

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDIN

ARIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

3.286

11.938

10.635

15.674

24.879

2272

11.999

80.683

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

1.109

5.483

3.810

4.146

8.385

1.714

2.301

26.948

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.689

5.935

79

13.542

1.163

8.303

30.711

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

828

2.959

9.660

6.834

82

212

20.575

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C1

1.313

4.272

4.784

6.722

10.428

3.371

4.252

35.142

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B3

1.587

4.881

2.349

912

11.348

611

2.680

4.094

28.462

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B3

560

1.783

1.687

23

4.738

216

456

9.463

038491-

POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B1

287

918

266

2.301

114

126

1.044

5.056

037492-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B3

423

1.391

326

3.519

758

166

2.081

8.664

037493-

POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B1

1.129

3.677

5.477

9.154

1.608

4.298

25.343




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO

NE DI
POSIZIONE

NE DI
RISULTATO

RETRIBUZIO |[INDENNITA

DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO COMPENSI
SPECIF. PRODUTTIVI
RESPONSAB | TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
Cco

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDIN

ARIO

Totale

036494-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B3

254

0 2.165

101

3.546

036495-

POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B1

553

0 1.764

307

0 2.581

26

241

969

6.441

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

957

0 3.201

46

0 7.579

231

438

4.803

17.255

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

132

60

263

1.840

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B1

776

0 2779

3.115

0 6.781

380

2.968

16.799

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

789

0 2282

2270

0 5.767

379

6.509

17.996

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

848

0 2491

5611

0 4714

162

4.459

18.285

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

103

1.036

53

124

2.577

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Al

490

0 1.524

2427

0 3.884

128

3.900

12.353




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZIO |RETRIBUZIO |INDENNITA | ASSEGNO INDENNITA [ INDENNITA' | COMPENSI COMPENSO |[FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI | ARRETRATI |ALTRE STRAORDIN | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTIC |NEDI NE DI DI AD ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVI | PER ROGITO- AVVOCATI E AP.PER ANNI SPESE ARIO

CONTRATTU o POSIZIONE |RISULTATO |COMPARTO |PERSONAM |COMMA 5- STAFF/COLL |RISCHIE AL SEGR. RESPONSAB | TA' FUNZIONI SEGRETERI PERSONALE | COMPENSI PRECEDENT | ACCESSORI

ALE TER, D.LGS. |ABORAZION |DISAGI COMUNALE TECNICHE A CONV.- COMANDAT | RISULTATO/ || EED

151/2001 E QUALE DIR. IND.SCAVAL O/DISTACCA | PRODUTTIVI INDENNITA'
GENERALE Cco TOPRESSO |TA VARIE
L'AMM.NE

000061- 0
CONTRATTIS
Tl
000096- 0
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL
Totale 24.165 22.747 0 112.009 13.298 76.045 13.696 0 49.593 0 27.736 175.504 12.889 3.895 10.884 0 0 0 9.137 97.651 649.249




