

Anno

2016

Tipologia Istituzione

C - COMUNI

Istituzione

3584 - IGLESIAS

Contratto

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione:

Approvazione/Attiva

Data Creazione Stampa:

26/02/2019 10:18:39

Tabella:

T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITA' ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLABORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETERIA CONV.-IND.SCAVALCO PRESSO L'AMM.NE	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/PRODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITÀ VARIE	STRAORDINARIO	Totale
0D0102-SEGRETARIO A	202	0	0	38.245	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.895	0	0	0	0	0	0	42.342
0D0103-SEGRETARIO B																						0
0D0485-SEGRETARIO C																						0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE CCIAA																						0
0D0097-DIRETTORE GENERALE																						0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUCL																						0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUCL																						0
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO	870	0	0	59.890	9.056	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	69.816
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO ART.110 C.1 TUCL																						0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITÀ DI STAFF/COLLABORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSABILITÀ'	COMPENSI PRODUTTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	INCENTIVI	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETERIA CONV.-IND. SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/PRODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITÀ VARIE	STRAORDINARIO	Totale	
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																							0
0D6A00-POSIZ. ECON. D6	425	0	0	0	0	1.220	0	0	0	30	0	3.876	2.801	0	0	0	0	0	0	389	8.107	16.848	
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1	213	0	0	0	1.421	611	0	0	0	0	0	454	299	0	0	0	0	0	0	0	0	339	3.337
052486-POSIZ.ECON . D5	398	0	0	0	0	1.224	0	0	0	0	0	2.752	2.801	0	0	0	0	0	0	358	318	7.851	
052487-POSIZ.ECON . D5 PROFILI ACCESSO D1	795	0	0	142	0	2.443	0	0	0	108	0	5.771	5.766	1.700	0	0	0	0	0	0	0	2.681	19.406
051488-POSIZ.ECON . D4	190	0	0	0	0	617	0	0	0	0	0	1.345	1.318	0	0	0	0	0	0	0	179	422	4.071
051489-POSIZ.ECON . D4 PROFILI ACCESSO D1	1.713	0	0	0	0	5.513	0	0	0	0	0	5.590	12.522	0	0	0	0	0	0	0	0	6.984	32.322
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	61	0	0	4.715	1.379	208	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.884	0	0	0	0	0	0	17.247
050000-POSIZIONE ECONOMICA D3	895	1.054	0	9.017	1.442	2.926	0	0	0	169	0	3.188	7.077	513	0	0	0	0	0	310	12.756	39.347	
049000-POSIZIONE ECONOMICA D2	666	0	0	0	0	2.467	0	0	0	849	0	2.081	6.996	0	0	0	0	0	0	0	0	2.754	15.813
057000-POSIZIONE ECONOMICA D1	624	0	0	0	0	2.403	0	0	0	0	0	2.679	5.437	1.497	0	0	0	0	0	0	0	70	12.710

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITÀ DI STAFF/COLLABORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNUALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSABILITÀ'	COMPENSI PRODUTTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	INCENTIVI	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETERIA CONV.- IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/PRODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITÀ VARIE	STRAORDINARIO	Totale		
046000-POSIZIONE ECONOMICA C5	3.286	11.938	0	0	0	10.635	0	0	0	15.674	0	0	24.879	2.272	0	0	0	0	0	0	11.999	80.683		
045000-POSIZIONE ECONOMICA C4	1.109	5.483	0	0	0	3.810	0	0	0	4.146	0	0	8.385	1.714	0	0	0	0	0	0	2.301	26.948		
043000-POSIZIONE ECONOMICA C3	1.689	0	0	0	0	5.935	0	0	0	79	0	0	13.542	0	0	0	0	0	0	0	1.163	8.303	30.711	
042000-POSIZIONE ECONOMICA C2	828	0	0	0	0	2.959	0	9.660	0	0	0	0	6.834	82	0	0	0	0	0	0	0	212	20.575	
056000-POSIZIONE ECONOMICA C1	1.313	4.272	0	0	0	4.784	0	0	0	6.722	0	0	10.428	3.371	0	0	0	0	0	0	0	4.252	35.142	
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	1.587	0	0	0	0	4.881	0	2.349	0	912	0	0	11.348	611	0	0	0	0	0	0	2.680	4.094	28.462	
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																							0	
038490-POSIZ.ECON . B6 PROFILI ACCESSO B3	560	0	0	0	0	1.783	0	1.687	0	23	0	0	4.738	0	0	0	0	0	0	0	216	456	9.463	
038491-POSIZ.ECON . B6 PROFILI ACCESSO B1	287	0	0	0	0	918	0	0	0	266	0	0	2.301	114	0	0	0	0	0	0	0	126	1.044	5.056
037492-POSIZ.ECON . B5 PROFILI ACCESSO B3	423	0	0	0	0	1.391	0	0	0	326	0	0	3.519	758	0	0	0	0	0	0	0	166	2.081	8.664
037493-POSIZ.ECON . B5 PROFILI ACCESSO B1	1.129	0	0	0	0	3.677	0	0	0	5.477	0	0	9.154	0	0	0	0	0	0	0	1.608	4.298	25.343	

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITÀ DI STAFF/COLLABORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNUALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSABILITÀ'	COMPENSI PRODUTTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	INCENTIVI	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETERIA CONV.- IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/PRODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITÀ VARIE	STRAORDINARIO	Totale
036494-POSIZ.ECON . B4 PROFILI ACCESSO B3	254	0	0	0	0	841	0	0	0	0	0	0	2.165	0	0	0	0	0	0	101	185	3.546
036495-POSIZ.ECON . B4 PROFILI ACCESSO B1	553	0	0	0	0	1.764	0	0	0	307	0	0	2.581	26	0	0	0	0	0	241	969	6.441
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3																						0
034000-POSIZIONE ECONOMICA B3	957	0	0	0	0	3.201	0	0	0	46	0	0	7.579	231	0	0	0	0	0	438	4.803	17.255
032000-POSIZIONE ECONOMICA B2	132	0	0	0	0	438	0	0	0	0	0	0	947	0	0	0	0	0	0	60	263	1.840
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	776	0	0	0	0	2.779	0	0	0	3.115	0	0	6.781	0	0	0	0	0	0	380	2.968	16.799
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA A5	789	0	0	0	0	2.282	0	0	0	2.270	0	0	5.767	0	0	0	0	0	0	379	6.509	17.996
028000-POSIZIONE ECONOMICA A4	848	0	0	0	0	2.491	0	0	0	5.611	0	0	4.714	0	0	0	0	0	0	162	4.459	18.285
027000-POSIZIONE ECONOMICA A3																						0
025000-POSIZIONE ECONOMICA A2	103	0	0	0	0	320	0	0	0	1.036	0	0	941	0	0	0	0	0	0	53	124	2.577
053000-POSIZIONE ECONOMICA A1	490	0	0	0	0	1.524	0	0	0	2.427	0	0	3.884	0	0	0	0	0	0	128	3.900	12.353

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITÀ DI STAFF/COLLABORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSABILITÀ'	COMPENSI PRODUTTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	INCENTIVI	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETERIA CONV.-IND. SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/PRODUTTIVITÀ	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITÀ VARIE	STRAORDINARIO	Totale	
000061-CONTRATTISTI																							0
000096-COLLABORATORE A.T.D. ART. 90 TUEL																							0
Totale	24.165	22.747	0	112.009	13.298	76.045	0	13.696	0	49.593	0	27.736	175.504	12.889	3.895	10.884	0	0	0	9.137	97.651	649.249	